
M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

Objednávka č. : 2025300356

Referent :

[uveďte na dod.listě a faktuře]

Telefon :

Bankovní spojení :

Číslo bank. účtu :

IČ : 00551023

Vystaveno dne : 24.03.2025

Číslo PRV : 2025100696

DODAVATEL

OKsystem a.s.

Na Pankráci 1690/125

140 21 Praha 4

Na základě čl. 8.7 písm. e) „Servisní smlouvy o podpoře, nutném rozvoji a ukončení Systému OKaplikace“ uzavřené dne
20. 12. 2023 („Servisní smlouva“) touto Objednávkou (dílčí smlouvou) DS_2024_24_O odsouhlasujeme Nabídku
Poskytovatele č. 24 doručenou dne 12. 12. 2024 ve znění Doplnění k nabídce DS_2024_24_N zpracovanou v návaznosti na
Žádost Objednatele č. 24 ze dne 12. 12. 2024 ve znění Doplnění k Žádosti č. 24/2024 ze dne 3. 2. 2025 (dále jen „Žádost č.
24/2024“). Doručením této Objednávky Poskytovateli dojde k uzavření Dílčí smlouvy.

Předmětem služeb na objednávku je poskytnutí níže uvedených Služeb, které se vztahují výhradně k projektu Zajištění
redesignu agendy zaměstnanosti s ohledem na digitalizaci procesů a snížení administrativní zátěže. Projekt bude realizovat
vybrané agendy zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, dále reaguje na povinnosti Zákona č.
12/2020 Sb., zákon o právu na digitální služby a o změně některých zákonů.

S ohledem na povahu požadovaného plnění bude přehled jednotlivých dílčích realizovaných aktivit vždy obsažen v daném
dílčím měsíčním výkazu služeb příslušném k Dílčí smlouvě č. 24 uzavřené na základě akceptace této Nabídky a vystavení
příslušné Objednávky Objednatelem.

Fakturace poskytnutých služeb bude probíhat na měsíční bázi na základě schválení příslušného Dílčího měsíčního výkazu v
rámci Souhrnného měsíčního výkazu (v souladu s ustanoveními Servisní smlouvy čl. 5.3, 5.4, 9.2, 9.3 a Přílohy č. 1 Servisní
smlouvy: Technické specifikace čl. 2.1.).

Akceptace plnění bude probíhat na měsíční bázi formou schválení Dílčího měsíčního výkazu příslušného k Dílčí smlouvě č.
24/2024 vzniklé přijetím této Nabídky a nabytím účinnosti následné Objednávky DS_2024_24_O, který bude součástí
Souhrnného měsíčního výkazu za daný měsíc. Poskytovatel bude dodávat Objednateli na měsíční bázi jako součást Dílčího
měsíčního výkazu k DS č. 24/2024 v granularitě osoba / datum / počet hodin / dodávka (ve smyslu dílčího zadání, práce na
konkrétní části projektu) / role/ popis činnosti. Vzor struktury údajů ve výkazu je uveden v Příloze č. 6 Žádosti. Podmínky
akceptace se řídí příslušnými ustanoveními Servisní smlouvy, Žádosti a jejích příloh.

Poskytovatel předložil Objednateli dne 12. 12. 2024 Nabídku č. 24/2024 (dále i jen „Nabídka“), jejíž platnost následně
prodloužil do 28. 2. 2025.

Předpokládaná délka trvání součinností a činností dle této Objednávky je do 31. 7. 2025 nebo do vyčerpání počtu 2 301 ČLD.
Na plnění, které je předmětem Nabídky a bylo provedeno před nabytím účinnosti Dílčí smlouvy, se hledí tak, jako by bylo
poskytnuto na základě Dílčí smlouvy. Strany vůči sobě nebudou mít žádné další nároky v souvislosti s bezdůvodným
obohacením.

Celková cena dílčí smlouvy/objednávky bez DPH činí:

Strana 1 z 2 Vytiskl: M_SILOVAA01 dne 24.03.2025 12:09:07



M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

Max. 33 364 500,- Kč bez DPH

Celková cena smlouvy/objednávky včetně DPH činí:
Max 40 371 045,- Kč s DPH

Tato cena je limitní a nemůže být překročena.

Přílohy:
Nabídka Poskytovatele č. 24 doručená dne 12. 12. 2024
Doplnění k nabídce DS_2024_24_N ze dne 3. 2. 2025
Prodloužení Nabídky DS_2024_24

Povoleno Razítko úřadu Objednávající Dodávající

Strana 2 z 2 Vytiskl: M_SILOVAA01 dne 24.03.2025 12:09:07


